

Dzień budowlanka w Cieszynie

Data publikacji: 2.10.2014 15:20

Konkurs prezesów pod krawatem, czy zmagania gimnazjalistów w konkursie budowlanym - jednym słowem w Zespole Szkół Budowlanych w Cieszynie atrakcji w ramach "Dnia Budowlanka 2014" nie brakowało.

W ramach „Dnia Budowlanka 2014” w Zespole Szkół Budowlanych w Cieszynie atrakcji nie brakowało. **Po raz drugi obchodzimy w naszej szkole dzień budowlanka. Chcemy zrobić z tego cykliczną imprezę, by w ten sposób przybliżyć młodym ludziom, głównie gimnazjalistom klas III profil budowlany, czy szeroko rozumiane budownictwo. Uważam, iż mamy bardzo ciekawą ofertę, którą chcemy w różny sposób przekazać młodzieży, nie tylko za pomocą ulotek** – mówiła Urszula Trznadel, wicedyrektor Zespołu Szkół Budowlanych w Cieszynie.

Podczas uroczystości można było obejrzeć wystawę prac uczniów placówki, która została przygotowana specjalnie na tę okazję. Najważniejszym punktem spotkania były jednak zmagania konkursowe, które zostały przygotowane dla gimnazjalistów. Tego dnia Zespół Szkół Budowlanych w Cieszynie odwiedziła młodzież z Gimnazjum nr 1,2 i 3 z Cieszyna, z Gimnazjum z Goleiszowa, Dębowca oraz Gimnazjum nr 1 ze Skoczowa. **Zorganizowaliśmy konkurs wiedzy budowlanej, oczywiście elementarnej, dla gimnazjalistów** – dodała Urszula Trznadel. Test w „Konkursie budowlanym” dla uczniów był doskonałą okazją do tego, by sprawdzić swój poziom wiedzy w tej dziedzinie. **Ciekawy konkurs, bardzo mi się podobało. Mogłabym nawet wybrać tę szkołę, bo mają fajną ofertę** - przyznała Karolina Zoń, uczennica Gimnazjum nr 2 w Cieszynie.

Karolina Zoń zajęła w „konkursie budowlanym” trzecie miejsce. Na drugiej pozycji uplasował się Marek Fraj z Gimnazjum w Goleiszowie, zaś pierwsze miejsce zdobył Franciszek Matusiak z Gimnazjum nr 2 w Cieszynie. Zwycięzcy zostali wyłonieni po dogrywce. **Jesteśmy z równoległej klasy z Franciszkiem. Ja niestety zajęłam trzecie miejsce, bo Franek dostał łatwiejsze pytanie w dogrywce** – śmiała się Karolina Zoń, po czym dodała. **Ogólnie w konkursie było dużo wyrazów, których nie znałam. Jak na przykład kalfas, już wiem, że jest to pojemnik na zaprawę.**

Dzień Budowlanka w ZS Budowlanych w Cieszynie to jednak nie tylko zmagania gimnazjalistów. Uczniowie mogli również kibicować prezesom. W „Konkursie Prezesów Pod Krawatem” udział wzięli: prezes Energetyki Cieszyńskiej - Damian Hernik, prezes Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej - Janusz Stec oraz wiceprezes Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie sp. z o.o. - Roman Barcz. **Myślę, iż prezesi bawili się dobrze** – zaznaczyła Urszula Trznadel.

Prezesi mogli nie tylko zaprezentować profil działalności swoich firm, ale również pochwalić się wiedzą teoretyczną i fizyczną. Zwycięzcą został Janusz Stec. Jak przyznali, konkurs był dla nich swego rodzaju zaskoczeniem. **Stres w trakcie wystąpienia przed młodą publicznością na pewno się pojawił. Była to zabawa, ale poddaliśmy się, zresztą dobrowolnie ocenie uczniów. Gwizdów na szczęście nie było, a więc daliśmy radę. W jednej z konkurencji siłowych pokonaliśmy nawet młode pokolenie** – przyznał Janusz Stec, po czym dodał. **Dobrze, że są tego typu spotkania, podczas których próbujemy nawiązać kontakt z młodymi ludźmi. My mamy doświadczenie, także jeżeli możemy to chętnie służymy pomocą.**